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Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteenä olevan esityksen Oulunkylän 
seurakunnan kirkkokolehdeiksi vuodelle 2020. 

Käsittely 

Keskustelun aikana Raija Olkkola esitti, että nuorille aikuisille suunnat-
tujen Veritas-foorumeiden järjestämiseen OPKOn kautta kerättäisiin ko-
lehti 2. pääsiäispäivänä. Juhana Tarvainen kannatti.  

Toimitettiin äänestys, jossa esittelijän esitys oli JAA ja Olkkolan esitys 
EI. JAA äänestivät Lindell, Kosonen, Eskola, Latvus, Markula, Riihimä-
ki, Sundberg ja Özcan. EI äänestivät Anttila, Ketonen, Olkkola ja Tar-
vainen. JAA voitti 8-4. 

Päätös 

Esityksen mukaan. 

 

 

 

Selostus 

Jumalanpalveluksissa kerättävien kolehtien kohteet on määritelty nel-
jään pääryhmään:  

1. Päivään sidotut kolehdit Kolehdit, jotka kirkkohallitus määrää kerättä-
väksi tiettynä sunnuntaina vuoden aikana. Tähän ryhmään kuuluvat kir-
kon toiminnan kannalta merkittävät yhteiset vastuualueet. Näitä ovat 
kirkon viralliset lähetysjärjestöt, Kirkon Ulkomaanapu ja kirkollisista jär-
jestöistä ne, joiden toiminta on koko kirkon toiminnan kannalta merkittä-
vää. Tässä ryhmässä on yleensä huomioitu kolehdin saajana myös sel-
laisia kirkon koko toiminnan kannalta merkittäviä asioita, joita halutaan 
tukea, kuten sotiemme veteraanien ja sotainvalidien keskuudessa teh-
tävä hengellinen työ sekä tunturikappelitoiminnan jumalanpalveluselä-
män ja sielunhoitotyön tukeminen.  

2. Ajanjaksoon sidotut kolehdit Tämän ryhmän muodostavat seurakun-
tien kolehtisuunnitelmissa huomioon otettavat kohteet, jotka kirkkohalli-
tus on määrännyt kerättäväksi tiettyjen kuukausien aikana. Tähän ryh-
mään on otettu sellaisia toimintoja ja tapahtumia, jotka ovat kirkon työlle 
ja toiminnalle merkittäviä, mutta joiden sijoittaminen voidaan harkita 
seurakunnan omasta toiminnasta käsin sopivaan ajankohtaan. Tähän 
ryhmään ovat kuuluneet mm. päihde- ja kriminaalityö, ulkosuomalais-
työ, oppilaitos- ja nuorisotyö.  



3. Tuomiokapitulin kolehdit  

Tuomiokapitulin hiippakunnan yhteiseen toimintaan määräämiä kolehte-
ja on kaksi ja ne voidaan sijoittaa vapaasti niihin kolehtipäiviin, jolloin ei 
ole kirkkohallituksen määräämiä kolehtikohteita.  

4. (Ns.) Suosituskohteet Suosituskohteet muodostavat ne yhteisöt ja 
järjestöt, joiden toiminnan katsotaan rakentavan kirkkomme yhteistä 
toimintaa, mutta joita ei kuitenkaan ole sijoitettu määrättyjen kolehdin-
saajien joukkoon. Kuitenkin on haluttu antaa viesti seurakunnille koleh-
tisuunnitelmia tehtäessä, että seurakunnat itse voivat harkita myös näitä 
järjestöjä ja niiden tekemää työtä kolehtikohteekseen.  

 

Kirkkohallituksen määrittelemät kolehtikohteiden valintakriteerit  

1. Läpinäkyvyys kolehtikohteen tarkan määrittelyn avulla. Kolehtien ha-
kijoiden edellytetään ilmoittavan kohde mahdollisimman konkreettisesti, 
pääsääntöisesti projektitasolla. 2. Kolehtia hakevan tahon (järjestö tms.) 
työn vaikuttavuus kirkon sisällä. Tätä arvioidaan mm. sen perusteella, 
kuinka monen seurakunnan kanssa anojalla on säännöllistä vuosittaista 
yhteistyötä. 3. Kolehtia hakevan tahon tekemää työtä ja sen merkitystä 
kirkolle arvioidaan kokonaisuutena. Tällöin yksittäisiä toimintoja arvioi-
daan suhteessa järjestön koko työhön ja sen merkitykseen kirkossa. 4. 
Lähetysjärjestöille, jotka ovat tehneet kirkkohallituksen kanssa perusso-
pimuksen, osoitetaan vähintään yksi kolehti kullekin. Perussopimuksen 
noudattamista valvoo kirkon ulkoasiain neuvosto.  

Oulunkylän seurakunnassa kirkkokolehtisuunnitelma tuodaan seurakun-
taneuvostoon käsiteltäväksi ja päätettäväksi pääsääntöisesti kerran tai 
kaksi kertaa vuodessa (tammi-kesäkuun ja heinä-joulukuun kolehtikoh-
teet). Seurakuntaneuvosto on esittänyt aiemmin toiveen, että (a) kon-
firmaatiosunnuntaisin rippikoululaiset saavat olla mukana valitsemassa 
kolehtikohdetta ja se on sellainen, johon nuorten ja heidän perheidensä 
on helppo samastua ja (b) kolehtisuunnitelmassa huomioidaan mahdol-
lisuuksien mukaan paikallisia ja ajankohtaisia kohteita. 

Liitteet 
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